
ELENCO AVVOCATI PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI 

PATROCINIO E DIFESA DEL COMUNE DI ASSISI

N. Nominativo

1 Agrifoglio Sara 

2 Alghiri Raffaele 

3 Amato Giuseppe

4 Amici Fabio

5 Angeli Gian-Luca 

6 Angelini Sabrina 

7 Angelucci Paolo 

8 Aniello Francesco

9 Ansidei di Catrano Carolina

10 Apolloni David Giuseppe 

11 Bacchi Alessandro 

12 Bagianti Emilio 

13 Bagianti Francesca

14 Bagianti Giovanna

15 Baldoni Elisabetta 

16 Barcaccia Francesca

17 Bartoli Ciancaleoni Alessandro

18 Batori Simona

19 Battisti Lorenzo 

20 Bazzichi Andrea

21 Bedori Elisa 

22 Belardinelli Mariagiovanna

23 Bellini Giovanni 

24 Benincampi Alessandro

25 Bennicelli Francesco

26 Berloco Rosamaria

27 Berretti Delfo 

28 Betti Ferramosche Erika 

29 Biamonte Alessandro 

30 Bigi Stefano 

31 Bircolotti Alessandra

32 Botti Leonardo 

33 Brutti Cristian

34 Budelli Simone

35 Buggiani Martina 

36 Caforio Giuseppe 

37 Calabretta Paolo

38 Calì Mario 

39 Canneori Emanuela

40 Cantarelli Dario

Sezione specialistica: DIRITTO CIVILE
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ELENCO AVVOCATI PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI 

PATROCINIO E DIFESA DEL COMUNE DI ASSISI

41 Cappelletti Francesco 

42 Carboni Mauro 

43 Cascella Elio

44 Cassisa Cinzia 

45 Cerotto Francesco 

46 Cipolloni Anna Maria 

47 Colombo Francesca

48 Congiunti Giuseppe 

49 Conversano Andrea 

50 Coronella Giovanni 

51 Costantino Maria Luisa 

52 Cozzari Enrico 

53 De Cicco Antonio 

54 Dedoni Andrea

55 Degli Esposti Massimo

56 De Feudis Sebastiano

57 De Pascalis Maria Chiara 

58 Di Candilo Giulia 

59 Di Pietro Giuseppe

60 Di Risio Giuseppina

61 Di Vizio Riccardo Ernesto 

62 Doncecchi Eleonara 

63 Dore Giovanni 

64 Falcone Francesco

65 Faloci Adriana 

66 Ferracchiato Monia 

67 Ferrante Alessio

68 Ferrante Greta

69 Ferrata Floriana

70 Fiacchi Alessio

71 Fidanzia Sergio

72 Finaldi Danilo

73 Fino Maurizio

74 Fiore Giovanna 

75 Fiori Pierluigi

76 Franchi Monia 

77 Frascarelli Pietro 

78 Galmacci Andrea 

79 Gasparrini Marica 

80 Giovenco Antonio

81 Giuliani Andrea 

82 Gorietti Gianmarco

83 Iacouzzi Valerio

84 Laffranco Pietro

85 Langella Fabrizio
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ELENCO AVVOCATI PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI 

PATROCINIO E DIFESA DEL COMUNE DI ASSISI

86 Latini Francesco 

87 Laudenzi Gian Luca 

88 Lenzo Emanuela

89 Leonelli Giacomo Leonello

90 Loche Marco

91 Lorito Antonio 

92 Lucarelli Beatrice 

93 Luise Salvatore

94 Maio Sebastiano 

95 Mameli Luisella

96 Mancini Tommaso 

97 Mangiabene Marco

98 Manzari Antonio 

99 Manzi Rocco

100 Marabeti Francesco

101 Marchetti Marco Luigi

102 Marcucci Massimo

103 Martellucci Pasquale

104 Martinelli Leonardo

105 Martino Nicola

106 Mastrorosa Cosimo Damiano Fabio

107 Massetti Fabrizio 

108 Mazzà Alessandro

109 Meduri Marco

110 Menichelli Laura 

111 Messi Irene

112 Minisci Antonio 

113 Mollo Augusto

114 Montanari Alessandro 

115 Moretti Adelina 

116 Morosini Valentina 

117 Musazzi Gianluca

118 Naso Giovanni 

119 Negri Laura 

120 Nicolais Claudio

121 Nicotra Simone

122 Olivieri Silvia 

123 Ollari Roberto 

124 Orabona Carolina Valeria Maria 

125 Orefice Andrea 

126 Orlacchio Giorgio 

127 Palatucci Pierfrancesco 

128 Palma Giulia 

129 Pasquetti Lorenza 

130 Passeri Valeria
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ELENCO AVVOCATI PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI 

PATROCINIO E DIFESA DEL COMUNE DI ASSISI

131 Patacca Cesare 

132 Pauselli Brunella

133 Pazzaglia Maria Luisa

134 Pensi Andrea

135 Perugini Leonello 

136 Petrini Lorenzo Paolo 

137 Petrocelli Flavio

138 Pisanti Amedeo

139 Polveroni Claudia

140 Pullini Alberto

141 Rampini Mario 

142 Rinaldi Michela

143 Rizzo Bruno 

144 Romanelli Filomena

145 Ronchetti Francesca

146 Rondini Gabriele

147 Rosano Pietro 

148 Rosi Stefano

149 Scarafiocca Germano

150 Severi Alessandra

151 Sgobbo Tiziana

152 Silvestri Matteo Giuseppe 

153 Spinelli Daniele

154 Spinelli Debora 

155 Squarta Valentina 

156 Tanganelli Laura 

157 Tascini Valeriano

158 Tassino Michele

159 Tedesco Maria Felicita 

160 Tittarelli Roberto 

161 Tonelli Enrico 

162 Toto Fabio

163 Tucci Paola 

164 Ulli Maria Michela 

165 Vaccari Marzio

166 Vecchione Leonardo 

167 Venezia Maurizia 

168 Ventre Rosaria 

169 Vicario Angela

170 Villani Pinuccio

171 Vitaloni Paola 

172 Volpi Laura 

173 Zanetti Leonardo
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ELENCO AVVOCATI PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI 

PATROCINIO E DIFESA DEL COMUNE DI ASSISI

N. Nominativo

1 Agrifoglio Sara 

2 Angeli Gian-Luca 

3 Ascanio Giancarlo

4 Bacchi Alessandro 

5 Bagianti Giovanna

6 Ballai Ignazio

7 Bartoli Ciancaleoni Alessandro

8 Bellini Giovanni 

9 Berretti Delfo 

10 Bigi Stefano 

11 Bircolotti Alessandra

12 Brena Carlo Antonio Maria 

13 Budelli Simone

14 Buggiani Martina

15 Canneori Emanuela 

16 Caponi Susanna

17 Cappelletti Francesco 

18 Carboni Mauro 

19 Cassisa Cinzia 

20 Congiunti Giuseppe 

21 Cucuzza Agostino

22 Degli Esposti Massimo

23 Di Siena Domenico

24 Di Vizio Riccardo Ernesto 

25 Doncecchi Eleonara 

26 Faloci Adriana 

27 Ferrante Greta (solo cost. parte civile)

28 Fiacchi Alessio

29 Fiori Pierluigi

30 Franchi Monia 

31 Fratini Alessandro 

32 Galmacci Andrea 

33 Gigliotti Pietro 

34 Guidi Marco

35 Lolli Federica 

36 Mancini Tommaso 

37 Mangiabene Marco 

38 Marabeti Francesco

39 Martinelli Leonardo

40 Massetti Fabrizio 

Sezione specialistica: DIRITTO PENALE
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ELENCO AVVOCATI PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI 

PATROCINIO E DIFESA DEL COMUNE DI ASSISI

41 Menichelli Laura 

42 Minisci Antonio 

43 Montanari Alessandro

44 Monteleone Cristina

45 Moretti Adelina 

46 Moretti Franco

47 Nicotra Simone 

48 Olivieri Silvia 

49 Orabona Carolina Valeria Maria

50 Palma Giulia 

51 Parisi Ferdinando 

52 Passeri Valeria

53 Pazzaglia Maria Luisa 

54 Ronchetti Francesca

55 Rondelli Alessandra 

56 Rosi Mattia 

57 Ruggeri Diego 

58 Schiaffino Gian Filippo

59 Silvestri Matteo Giuseppe

60 Stafficci Alberto

61 Stafficci Gabriele 

62 Tanganelli Laura 

63 Tascini Valeriano

64 Tittarelli Roberto 

65 Ulli Maria Michela

N. Nominativo

1 Ansidei di Catrano Carolina 

2 Bacchi Alessandro

3 Battisti Lorenzo 

4 Bazzichi Andrea

5 Belardinelli Mariagiovanna

6 Budelli Simone

7 Caforio Giuseppe

8 Calabretta Paolo

9 Cozzari Enrico

10 Dore Giovanni 

11 Falcone Francesco

12 Ferrario Tommaso Matteo

13 Fiore Giovanna 

14 Frascarelli Pietro

15 Fratini Alessandro 

Sezione specialistica: DIRITTO TRIBUTARIO
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ELENCO AVVOCATI PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI 

PATROCINIO E DIFESA DEL COMUNE DI ASSISI

16 Langella Fabrizio

17 Loche Marco

18 Lorito Antonio

19 Lucarelli Beatrice 

20 Mameli Luisella

21 Manzari Antonio 

22 Marabeti Francesco

23 Martellucci Pasquale

24 Martino Nicola

25 Massetti Fabrizio 

26 Mazzà Alessandro

27 Meduri Marco

28 Menichelli Laura 

29 Messi Irene

30 Monaco Maria Giulia

31 Monteleone Cristina

32 Moroni Paolo

33 Musazzi Gianluca

34 Nicolais Claudio

35 Pazzaglia Maria Luisa 

36 Pensi Andrea

37 Petrini Lorenzo Paolo

38 Rampini Mario 

39 Rosano Pietro

40 Rosi Stefano

41 Scarafiocca Germano

42 Scirè Raffaele

43 Severi Alessandra

44 Silvestri Matteo Giuseppe

45 Stafficci Alberto 

46 Toto Fabio

47 Ventre Rosaria 

N. Nominativo

1 Agliata Giuliano

2 Amici Fabio

3 Annibali Angelo 

4 Arlini Domenico Maria

5 Bacchi Alessandro 

6 Battisti Lorenzo 

7 Belardinelli Mariagiovanna

Sezione specialistica: DIRITTO AMMINISTRATIVO
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ELENCO AVVOCATI PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI 

PATROCINIO E DIFESA DEL COMUNE DI ASSISI

8 Berloco Rosamaria

9 Berretti Delfo 

10 Biamonte Alessandro 

11 Bircolotti Alessandra

12 Bosin Cristiano

13 Bracarda Barbara 

14 Budelli Simone

15 Caforio Giuseppe 

16 Cantarelli Dario

17 Cappella Federico

18 Cappelletti Francesco 

19 Cefaleo Laura

20 Cheyne Edward William Watson

21 Cipolloni Anna Maria 

22 Colombo Francesca

23 De Maria Bruno 

24 De Matteis Francesco Augusto

25 De Nigris Giovanni

26 Di Bonito Leopoldo

27 Di Leo Andrea 

28 Di Pace Mauro

29 Di Pietro Giuseppe

30 Di Vizio Riccardo Ernesto 

31 Donato Aurora

32 Dore Giovanni 

33 Duranti Dante 

34 Ferrario Tommaso Matteo

35 Fidanzia Sergio

36 Finaldi Danilo

37 Fino Maurizio

38 Formica Alessandro 

39 Fratini Alessandro 

40 Giovenco Antonio (solo gare d'appalto)

41 Iacouzzi Valerio

42 Laffranco Pietro

43 La Rosa Giuseppe 

44 Lenza Guido

45 Leonelli Giacomo Leonello

46 Loche Marco

47 Loiodice Aldo

48 Lorito Antonio

49 Mangiabene Marco 

50 Manzari Antonio 

51 Manzi Rocco

52 Marabeti Francesco
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ELENCO AVVOCATI PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI 

PATROCINIO E DIFESA DEL COMUNE DI ASSISI

53 Marchetti Marco Luigi

54 Marcucci Massimo 

55 Martinelli Leonardo

56 Masi Carlo 

57 Massone Anteo 

58 Meduri Marco

59 Mirabile Antonella

60 Montanari Alessandro 

61 Moroni Paolo 

62 Muraca Giacomo

63 Negri Laura 

64 Ollari Roberto 

65 Orefice Andrea 

66 Orlando Marco 

67 Palatucci Pierfrancesco 

68 Parisi Ferdinando 

69 Passeri Valeria

70 Pauselli Brunella

71 Pedetta Maurizio 

72 Pensi Andrea

73 Piccinni Gianluca

74 Pisanti Amedeo

75 Provenzani Elena 

76 Pullini Alberto

77 Rampini Mario 

78 Ronchetti Francesca

79 Rosi Stefano

80 Rossi Paolo 

81 Ruffini Andrea 

82 Salvemini Leonardo

83 Scafetta Salvatore 

84 Scarafiocca Germano

85 Sdanganelli Antonello

86 Spinelli Daniele

87 Stella Richter Elena  

88 Stella Richter Paolo

89 Tack Carlo

90 Tallini Valerio

91 Tascini Valeriano

92 Tomassucci Alessio 

93 Tonelli Enrico 

94 Toto Fabio

95 Vaccari Marzio

96 Valente Matteo 

97 Venezia Maurizia 

Pagina 9



ELENCO AVVOCATI PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI 

PATROCINIO E DIFESA DEL COMUNE DI ASSISI

98 Ventre Rosaria 

99 Zanetti Leonardo

100 Zarrella Antonio 

N. Nominativo

1 Alghiri Raffaele 

2 Angeli Gian-Luca 

3 Angelini Sabrina 

4 Bagianti Emilio 

5 Barcaccia Francesca

6 Belardinelli Mariagiovanna

7 Bellini Giovanni 

8 Biamonte Alessandro 

9 Bigi Stefano 

10 Bircolotti Alessandra

11 Budelli Simone

12 Cantarelli Dario

13 Cassisa Cinzia 

14 Cerotto Francesco 

15 Cheyne Edward William Watson

16 Coronella Giovanni 

17 Degli Esposti Massimo

18 De Nigris Giovanni

19 Di Risio Giuseppina 

20 Doncecchi Eleonara 

21 Dore Giovanni 

22 Duranti Dante 

23 Favaroni Martina 

24 Ferracchiato Monia 

25 Ferrante Greta

26 Gasparrini Marica 

27 Giovenco Antonio

28 Iacouzzi Valerio

29 Laffranco Pietro

30 Latini Francesco

31 Lorito Antonio 

32 Luise Salvatore 

33 Marabeti Francesco

34 Martino Nicola

35 Massetti Fabrizio 

36 Menichelli Laura 

37 Mesca Letizia 

Sezione specialistica: DIRITTO DEL LAVORO
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ELENCO AVVOCATI PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI 

PATROCINIO E DIFESA DEL COMUNE DI ASSISI

38 Moroni Paolo 

39 Morosini Valentina 

40 Naso Giovanni 

41 Negri Laura 

42 Orabona Carolina Valeria Maria 

43 Palma Giulia 

44 Passeri Valeria

45 Pauselli Brunella

46 Petrocelli Flavio

47 Rampini Mario 

48 Rizzo Bruno 

49 Romanelli Filomena 

50 Rondini Gabriele 

51 Tack Carlo

52 Ulli Maria Michela 

53 Vaccari Marzio

54 Villani Pinuccio

55 Zarrella Antonio 
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